平成 28 年４月 28 日

各      位

会 社 名   株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者  代表取締役社長   鈴 木 秀 典

（コード番号 ８００８ 東証第一部）

問合せ先          取締役執行役員財務担当

西 村 政 彦

（ＴＥＬ．０３－５７１９－３４２９）

株式譲渡契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 11 日付「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表

いたしましたとおり、連結子会社である株式会社三鈴の全株式について、健康コーポレーシ

ョン株式会社（東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号。代表取締役社長 瀬戸 健。以下、「健

康コーポレーション」。）をその譲渡先とし、株式譲渡契約の締結にむけて協議を進めてお

りました。

この度、平成 28 年４月 28 日付にて健康コーポレーションと株式譲渡契約を締結いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本件が当期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上